
 

 

REFERAT 

  

  

Møte i samarbeidsforum for Rekomp i Troms og Finnmark 

Møtested: Teams 

Møtedato: 14.03.23 kl. 1200 - 1400 

 
 
Til stede:  
Kommunal barnehageeier: Unn-Wenche Slettvoll, Berit Vassmyr, Lars-Georg Nordhus 
Privat barnehageeier: Solbjørg Wang, Bjarne Stenersen, Connie Moeng 
Barnehagemyndighet: Karin Thomassen, Vivian Berg Gamst 
UiT: Betty Steinsvik, Helge Habbestad 
KS: Inger-Lise B. Hansen 
 
Sekretariat: Rita Hellesvik og Liv Hanne Huru 
 
 
Forfall: Roy Rasmussen - privat eier, Susann Røkke – kommunal eier,  Karen Lovise S. Stångberg – 
Samisk høyskole, Geoffrey J. Armstrong – PBL, Hege Riise – Utdanningsforbundet, Anne Jannok Eira – 
Sametinget 
 
 

Saks-
nr. 

Saksliste med kort referat Ansvar  Frist 
 

15/23 
 

Sekretariatet hadde på forhånd sendt ut melding om behov for et 
nytt innstillingsmøte. Noen av tiltakene oppfylte ikke kriteriene i 
ordningen, og var da blitt avslått. Samarbeidsforumet ble bedt om å 
gå igjennom disse sakene på nytt og eventuelt komme med en ny 
innstilling. 
 
Alta kommune og Hammerfest kommune trakk sine 
behovsmeldinger. 
 
 
 

Sekretariat 
 

 

16/22 
 

Beslutning 
Samarbeidsforum vedtok enstemmig ny innstilling. Se vedlegg. 
 
De partnerskapene som var innenfor kriteriene fikk det de hadde 
bedt om i behovsmeldingene, foruten region Øst-Finnmark – som 
ble redusert med 284 016,-, region Nord-Troms v/Storfjord 
kommune fikk økt eiersummet med 84 431,- og nettverk Sør-
Tromsøya v/ Bamsestua, Bjerkaker og Ameliahaugen ble tildelt 
90 000,- til eierne. Sekretariatet fikk i oppdrag å følge opp 
partnerskapet angående fordeling mellom eier og UH i region Øst-
Finnmark.  
 

 
 
 

 
 
 
 



Innstillingen gjelder kun for 2023/2024, da samarbeidsforumet ikke 
vil legge føringer for de nye samarbeidsforumene for Troms Fylke og 
Finnmark fylke 2024.  
 
30 % av midlene ble satt av til lokale tilretteleggingstilskudd; 
3 424 500,-  

 

17/23 Eventuelt 
Innspill fra samarbeidsforumet til Statsforvalteren: 

- Midler til koordinator må drøftes videre og det må legge inn 
føringer i Langsiktig plan for Rekomp – 2024-2030 

- Det må komme tydeligere fram i Langsiktig plan hva som 
kan bli gitt tilskudd til. Er det greit med bevertning, leie av 
lokaler, lisenser, nettressurser, frikjøp, bøker/litteratur, etc. 
når midlene skal gå til barnehagebasert kompetanseheving? 

- Ubenyttede midler på fond fra tidligere år, bør dette 
opplyses om i behovsmeldingen? 

- Bør malen til behovsmeldingen være enda tydeligere? 
- Det doble formålet, hvordan sikre at dette blir ivaretatt? 
- Hvordan sikre at lokal UH som våre fleste barnehagelærere 

blir rekruttert fra blir best mulig.  

  

 Vedlagt ligge ferdig innstilling.   

 


